Czas
maks.

06
08
10
12
14
18
20
22
24
26
28
31
33

34
35

36

39

Przystanki

v

°>
Podmiejskie

1) Giléw Il NZ

2) Giléw skrzyzowanie

3) Gilow Sklep

4) Gilow |

5) Byszow

6) Dobrocin Sklep

7) Dobrocin |

8) Dzierzoniéw Cicha
NZ

9) Dzierzoniéow
Ogrodki dziatkowe

10) Dzierzoniow
Zabkowicka

11) Dzierzoniow
Pitsudskiego

12) Dzierzoniéw Os.
Jasne

13) Dzierzoniéw Os.
Teczowe

14) Dzierzoniéw Lidl

15) Dzierzoniow Bar
Kaprys

16) Dzierzoniow
Kosciuszki

17) Dzierzoniéw
dworzec PKP

(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023
KIERUNEK:
Dzierzoniow dworzec PKP

PRZYSTANEK:
Niemcza Os. Podmiejskie 279

Dni robocze

7.16S | 8.01A | 9.03A |12.16A|13.03B | 15.00S | 15.23A |17.17A|21.06C

Soboty

7.16A |13.16A| 15.16 |17.16A  19.16 | 21.16

Niedziele i Swieta

13.18D|15.16A|17.16D | 19.16A | 21.16

A - Kurs do: Dzierzoniéw dworzec PKP

B - Kurs przez: Roztocznik skrzyzowanie, Dzierzoniow Strefowa Il, Dzierzoniéw
Strefa Ekonomiczna

C - Kurs przez: Roztocznik skrzyzowanie, Roztocznik Wies, Dzierzoniow Strefowa Il
Dzierzoniow Strefa Ekonomiczna

D - Kurs do: Dzierzoniow Pitsudskiego

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199

Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Czas
maks.

06
08
10
12
14
18
20
22
24
26
28
31
33

34
35

36

39

| Przystanki

°>
Podmiejskie

Giléw II NZ

Gilow skrzyzowanie

Giléw Sklep

Gilow |

Byszow

Dobrocin Sklep

Dobrocin |

Dzierzoniéw Cicha

NZ

® 9) Dzierzoniow

Ogrodki dziatkowe

® 10) Dzierzoniow

Zabkowicka

® 11) Dzierzoniow

Pitsudskiego

® 12) Dzierzoniow Os.

Jasne

® 13) Dzierzoniow Os.
Teczowe

14) Dzierzoniéw Lidl

15) Dzierzoniow Bar
Kaprys

® 16) Dzierzoniow
Kosciuszki

17) Dzierzoniéw

v  dworzec PKP

1
2
3
4
5
6

7
8

(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023
KIERUNEK:
Dzierzoniow dworzec PKP

PRZYSTANEK:
Niemcza Os. Podmiejskie 279

Dni robocze

7.11 | 16.23

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Czas
maks.

02

04

05
05

Przystanki

°>
Podmiejskie

1) Niemcza dworzec
PKP

2) Niemcza
Stowackiego

3) Niemcza Remiza

4) Niemcza Remiza
(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023
KIERUNEK:
Niemcza Remiza

PRZYSTANEK:
Niemcza Os. Podmiejskie

278

Dni robocze

4.44 6.46S

7.43

8.45 11.45 13.55 14.20AS

18.57

20.45

Soboty

6.52 | 8.54

10.56

14.56 | 18.54 | 20.54

Niedziele i Swieta

14.56 | 18.54

20.54

A - Kurs do: Podlesie przez: Przerzeczyn Zdréj

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199

Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Czas

04
04
06
08
12
15
17

18

Przystanki

I

!

maks. ¢ ) Niemcza Os.
Podmiejskie

1) Niemcza Remiza

2) Niemcza Remiza

3) Niemcza
Stowackiego

4) Niemcza dworzec
PKP

5) Wilkow Wielki
skrzyzowanie NZ

6) Wilkow Wielki
Sklep

7) Wilkoéw Wielki
skrzyzowanie NZ

8) Kietlin

(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:
Kietlin

PRZYSTANEK:
Niemcza Os. Podmiejskie

278

Dni robocze

6.37 | 15.52

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




